

Protokół Nr 20

Z posiedzenia Komisji Gospodarczej RG odbytego w dniu 1 lipca 2014r.

W posiedzeniu komisji udział wzięli:

1. Sobczak Jozef – przewodniczący komisji
2. Sowińska Elżbieta – członek komisji
3. Kryszkiewicz Edward – członek komisji
4. Pasoń Marek – członek komisji
5. Kostrzewa Piotr – członek komisji

W posiedzeniu komisji uczestniczył Wójt.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał przewodniczący komisji i powitał zebranych.

Tematem posiedzenia komisji było rozpatrzenie podań.

Przewodniczący komisji poinformował, że na wykonanie zadań zawartych w podaniach zostaną przeznaczane środki z wydatków bieżących – profilowanie poboczy na co w budżecie zarezerwowane jest 50000,00 zł.

Podania zostały odczytane i rozpatrzone następująco:

Małopole – o zabezpieczenie 20 000,00 zł na zniwelowanie poboczy przy drogach gminnych asfaltowych i udroźnienie przepustów.

Agnieszka Gryglas – Radna Gminy Dąbrówka wieś Ludwinów – na wykonanie prac oczyszczających i pogłębiających na rowie odwadniającym grunty rolne znajdujące się wzdłuż drogi gminnej Ludwinów i Józefów. Koszt wykonania ww. prac to ok. 7500,00 zł

Sołectwo wsi Chruściele – o dofinansowanie w kwocie 5 000,00 zł na odwodnienie drogi gminnej

Józef Sobczak – Radny Gminy Dąbrówka wieś Trojany – o dofinansowanie w kwocie 7 000,00 zł na odtworzenie rowu odwadniającego grunty rolne wsi Trojany

P. M – Karpin o pozwolenie na utwardzenie drogi gminnej i refundację kosztów.

Oдноśnie drogi w Karpinie komisja zawnioskowała podanie przekazać Wójtowi. Z uwagi na brak zaplanowanych w budżecie gminy środków na to zadanie członkowie komisji zaproponowali aby w ramach posiadanych środków doprowadzić drogę do stanu przejezdności.

Na wykonanie pozostałych robót członkowie komisji jednogłośnie zawnioskowali o przyznanie funduszy w następujących wysokościach.

Małopole – 7 000,00 zł

Ludwinów – 7 500,00 zł

Chruściele – 5 000,00 zł

Trojany – 7000,00 zł

Pozostałe niewykorzystane środki z zadania profilowanie dróg członkowie komisji proponują w razie potrzeby dołożyć do budowy drogi asfaltowej w Małopolu.

Przewodniczący komisji

Józef Sobczak

